СОВЕТ НАРОДНЫХ     ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 декабря 2020 г. № 23
О премировании главы

Среднеикорецкого сельского поселения.

          Руководствуясь Уставом Среднеикорецкого сельского поселения, в соответствии с решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения от 18 декабря 2020 № 21 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных  лиц  органов местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»  за достижение плановых значений показателей эффективности развития Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района, по итогам работы за четвертый квартал 2020 года, Совет народных  депутатов Среднеикорецкого сельского поселения  Лискинского муниципального
р е ш и л:
        1.  Премировать главу администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Нестерова Андрея Петровича в размере 3,184 ежемесячного денежного вознаграждения.
         2.    Настоящее   решение   вступает  в силу с момента его подписания.
Председатель Совета народных

депутатов  Среднеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района

 И. Г. Жердева
Глава Среднеикорецкого сельского поселения                                        А.П.Нестеров